
ZARZĄDZENIE NR B.0050.082.2021 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 17 maja 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 
z póź. zm.),  art. 257 pkt 3 oraz art. 222 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305). 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 54499A55-4A40-40AF-BDBE-BA1EE000B95F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 10 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
10 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 10 000,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 10 000,00 0,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych - rezerwa ogólna
10 000,00

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 38 899,78 38 899,78

80101 Szkoły podstawowe 7 500,00 0,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
7 500,00

80104 Przedszkola 31 399,78 0,00

Wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 31 399,78

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 7 500,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
7 500,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych

i innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 31 399,78

Wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 31 399,78

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 000,00 3 000,00

85401 Świetlice szkolne 0,00 3 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
3 000,00

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 

młodzieży

3 000,00 0,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki

od nich naliczane
3 000,00

Załącznik do zarządzenia Nr B.0050.082.2021

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 17 maja 2021 r.

Id: 54499A55-4A40-40AF-BDBE-BA1EE000B95F. Podpisany Strona 1



926 KULTURA FIZYCZNA 25 830,00 25 830,00

92601 Obiekty sportowe 25 830,00 25 830,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
25 830,00

Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne
25 830,00

77 729,78 77 729,78OGÓŁEM:

Id: 54499A55-4A40-40AF-BDBE-BA1EE000B95F. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

